
 Soubory cookie zlepšují funkci stránek, používáním těchto stránek souhlasíte s použitím cookie 
 více informací

	   
 
Katalog kempů v ČR eKempy.cz
[image: eKempy.cz]

Katalog kempů v ČR eKempy.cz
[image: eKempy.cz]


    
  Úvod
  Mapa
  Recenze
  Počasí
  Přihlásit      
  Informace
  Schránka(0)
Letní soutěž	
	
  
	  CZ
      DE
      EN
      




  ☰

  ⌂
  Hledat
  Schránka(0)
  Mapa   
  

  Recenze
  Počasí
  Informace
  PřihlásitLetní soutěžCZ verze
      DE version
      EN version     





     
    	Kempy u vody  	Kempy u řeky  	kempy Slovensko Chaty pronájem ČR  
  
          Počasí

          
            [image: ]
          
        
    	Kempy na videu  	Hodnocení kempů  	Průmery cen  	Inzerce zdarma  	Levné kempy  	Půjčovny karavanů  	FreeSeznamka.cz  


[image: ]Zajímavé foto

      Kemp Polari ****
        
        [image: ]
         Kempování a Mobilheimy u moře..

      

      Chatová osada Jachta u Máchova jezera
        
        [image: ]
         4L chatky s toaletou, sprchou a lednicí v borovém lese..

      

      Kemp Keramika
        
        [image: ]
         4L chaty se soc.zažízením + kuchyňka, karavany, stany, přímo u vody..

      


	
	
    Nejvíce zobrazované:

					    
      
        
          Chatová osada Jachta u Máchova jezera
        

        
          
            [image: ]
          
        

        
          Staré Splavy
          1867x
        

      
			    
      
        
          Camping & Restaurant BEZDREV
        

        
          
            [image: ]
          
        

        
          Hluboká nad Vltavou
          1794x
        

      
			    
      
        
          Kemp Hejtman Jih
        

        
          
            [image: ]
          
        

        
          Chlum u Třeboně
          1770x
        

      

		

	
	
	
    Nejlépe hodnocené:

					    
      
        
          Karavan Kemp Zlosin
        

        
          
            [image: ]
          
        

        
          Velké Losiny
          4.48 bodů          
        

      
			    
      
        
          Eurocamping Bojkovice
        

        
          
            [image: ]
          
        

        
          Bojkovice
          4.43 bodů          
        

      

		

	


	 	
  Náš Tip:
Camping OlšinaAutocamping RozkošAutocamp SlunečnáAutocamp JenišovKemp KeramikaAutocamp OASA StaňkovEurocamping BojkoviceSportcentrum DoubíCamping Vranovská plážAutocamping Pod Černým lesemKemp u KukačkůJACHTA Máchovo jezeroChaty u lesa LipnoAutokemp U TomáškůRekreační zařízení U Kapličky
  
          Přidat
          Oblíbené
        
        

      
[image: ]         
                  kempy Šumava 
                  kempy Lipno 
                  kempy Sázava 
                  kempy Jižní Čechy 
                  kempy Máchovo Jezero 
                  kempy Česká kanada 
                  kempy Český ráj 
                  kempy Vranov 
                  kempy Krkonoše 
                   
                  kempy Beskydy 
                  kempy Rozkoš 
                  kempy Vltava 
                  kempy Jižní Morava 
                  kempy České Švýcarsko 
               
         

		Recenze:

        
          
			Drahoslav Laško ****
Jezdím tam už tři roky.Za mě úplná spokojenost.Všem doporučuji.

Vojta Š. *****
Upravené plochy, dobrá restaurace- domácí kuchyně - skvělá a velké porce.

Václav Krpejš  *****
Super místo, perfektní zázemí, funguje v souladu s přírodou, výborná domácí kuchyně, převážně z vlastních zdrojů, vřele doporučíme rodinám s dětmi, cyklistům, vinařům. Moc děkujeme. 

Lída *****
Už se do Vašeho kempu zase moc těšíme! Na krásnou přírodu, výborné pivo a vynikající kuchyni!

Michal  *****
Perfektni kemp především pro rodiny s dětmi, pánové i dámy si pochutnáte na skvělé Plzni za 50 Kč, výborné jídlo - za mě se kuchyně oproti loňskému roku vyznamne zvedla, deti si zahrají hry,mohou skákat na nafukovací trampolíně a spousta dalšího. Koupání navazuje na kemp, čili značka ideál. Děkuji moc za krásný vikend

Spytihnev  **
Kemp jsme navštívili minulé léto po dobu dvou dní. Mimo to že cena za stan se lišila od ceny na stránkách (což jsme překousli)jsme byli z kempu nadšeni. To teda do té chvíle než jsme došli na recepci. Jelikož jsme v kempu byli poprvé, nevěďeli jsme kde je a budova která se tomu podobobala opravdu neměla na zdi název RECEPCE, a tak jsme se šli zeptat. “Dobrý den, je toto recpce?” Pán okolo 30-40 let odpověděl “Co myslíš vole?” Odpověď nás zcela šokovala!! Absolutně neslušné a nevhodné. Slušně jsme se zeptali a nemyslíme si že by takto pán odpověděl starším lidem. Chápu, že jsme mladí ale i přesto… Mimo toto byl kemp fajn a jediné co jsme si z kempu odnesli, jsou traumatické vzpomínky :)

Juha ****
Absolutní spokojenost,  velice vstřícný a ochotní majitelé,  vždy se rádi vracíme.  Po zkušenosti se sousedním kempem Stavorek se to opravdu nedá srovnat. Těšíme se na sezónu ????

Milena ***
Kemp je super moderní na krásném místě. Ale souhlasím s recenzí pana Milana. Ta parta s tím autobusem, to je pokažená dovolená, sousedi je nezajímaj, paří až do svítání. Jejich děti lítaj po kempu do půlnoci a obtěžují svým křikem ostatní ubytované. Letos tam nejedeme. A ty záchody jsou opravdu otevřeny jen tak aby se neřeklo, jedna kabinka a dost. Tak  na co jich tam je tolik, když jsou zamčené?  

Miloš   ****
Vše by bylo dobré, ale proč v kiosku točí jenom Krakonoše?  Nechci naštvat patrioty trutnovského pivovaru ale je tolik dobrých piv a tady 2x Krakonoš a nic jiného, jen plechovkový.

Danuše ***
Zklamání za dost vysokou cenu,navonění všech chatiček silnou aviváží,v případě alergie pobyt ve dne i v noci nemožný,jedna noc strávena v autě,druhý den odjezd z kempu,nemožnost dobití baterií elektrokol,strava v restauraci chutná.kemp pouze pro mladší generaci


		  

        
Zajímavé foto

      Kemp Polari ****
        
        [image: ]
         Kempování a Mobilheimy u moře..

      

      Chatová osada Jachta u Máchova jezera
        
        [image: ]
         4L chatky s toaletou, sprchou a lednicí v borovém lese..

      

      Kemp Keramika
        
        [image: ]
         4L chaty se soc.zažízením + kuchyňka, karavany, stany, přímo u vody..

      

      
        [image: ]
        Camp Karolina
      

      
        [image: ]
        Hotel a kemp Formule** Děčín
      

      
        [image: ]
        Kemp Vyskytná
      


 www.AUTODOC.CZ    
    

			 	  
		
			
        Podrobné hledání
        Kempy na mapě
        Mapa dle oblastí
        	
      				Kemp Keramika
					[image: ]	
					Hracholuská přehrada
 Vybavené chatky, místa pro karavany, pláž, restaurace..		
			
								
			

				






Celé česko»

   
			
															     	
      				Autocamp Jenišov
					[image: ]	
					Horní Planá - Lipno
 Poklidný kemp v malebné krajině na břehu Lipna..		
				    
					[image: ]
				

					Pod Černým lesem
Žamberk, Orlické hory

					Vybavené 4L chatky, 6L sruby, 2-4L App..

					
          
		    
					[image: ]
				

					Kemp u Kukačků
Lipno, Jižní Čechy

					2-8L Mobilní domy a chatky, karavany, pension, stany..

					
          
      
				    
					[image: ]
				

					Náš Tip:
Pod Černým lesem, Žamberk, Orlické hory

					Vybavené 4L chatky, 6L sruby, 2-4L App..

					
        
  		Představujeme kempy: 		Všechny kempy
    
		
			Kemp u Kukačků a Penzion DaJa Lipno
 
                [image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]           

        
        
                    [image: ]
                    [image: ][image: ][image: ][image: ]              

			  
         
                    Kemp u Kukačků a Penzion DaJa Lipno
            
                    
                        Horní Planá 
                    
              
                        Jihočeský kraj Okres Český Krumlov

                    
          


                

                     Kemp u Kukačků a Penzion DaJa se nachází v klidné, čisté jihočeské krajině u vodní nádrže Lipno, asi 1 km od obce Horní Planá a nedaleko CHKO Šuma..

                    
                

                
                    
                        Schránka
                        
                    

                    
                        Mapa
                        
                        
                    

                    
                        Informace
                        
                        
                    

                

        

  
		
			Eurocamping Bojkovice
 
                [image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]           

        
        
                    [image: ]
                    [image: ][image: ][image: ]              

			  
         
                    Eurocamping Bojkovice
            
                    
                        Bojkovice 
                    
              
                        Zlínský kraj Okres Uherské Hradiště

                    
          


                

                     Kemp se nachází na úpatí Bílých Karpat u obce Bojkovice s mnoha turistickými i cykloturistickými stezkami. V kempu je k dospozici několik druhů ch..

                    
                

                
                    
                        Schránka
                        
                    

                    
                        Mapa
                        
                        
                    

                    
                        Informace
                        
                        
                    

                

        

  
		
			Chatová osada Jachta u Máchova jezera
 
                [image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]           

        
        
                    [image: ]
                    [image: ]              

			  
         
                    Chatová osada Jachta u Máchova jezera
            
                    
                        Staré Splavy 
                    
              
                        Liberecký kraj Okres Česká Lípa

                    
          


                

                     Rodinná chatová osada Jachta Máchovo jezero se nachází v borovém lese v nádherném a romantickém prostředí kraje Karla Hynka Máchy.

Nabízí u..

                    
                

                
                    
                        Schránka
                        
                    

                    
                        Mapa
                        
                        
                    

                    
                        Informace
                        
                        
                    

                

        

  
		
			Autocamp Jenišov - Lipno
 
                [image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]           

        
        
                    [image: ]
                    [image: ][image: ][image: ]              

			  
         
                    Autocamp Jenišov - Lipno
            
                    
                        Horní Planá 
                    
              
                        Jihočeský kraj Okres Český Krumlov

                    
          


                

                     Kemp Jenišov se nachází v malebné krajině na břehu Lipenského jezera, asi 1,5km od obce Horní Planá. Nabízíme 4 a 6L Mobilheimy pro 7 denní pobyty..

                    
                

                
                    
                        Schránka
                        
                    

                    
                        Mapa
                        
                        
                    

                    
                        Informace
                        
                        
                    

                

        

  
		
			Kempink U Šerifa
 
                [image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]           

        
        
                    [image: ]
                    [image: ][image: ][image: ][image: ]              

			  
         
                    Kempink U Šerifa
            
                    
                        Protivín 
                    
              
                        Jihočeský kraj Okres Písek

                    
          


                

                     Kempink «U Šerifa» je perfektně umístěn na ostrůvku mezi dvěma rameny řeky Blanice u malebného města Protivín, známého též výrobou piva které zde ..

                    
                

                
                    
                        Schránka
                        
                    

                    
                        Mapa
                        
                        
                    

                    
                        Informace
                        
                        
                    

                

        

  
		
			RS Pohoda
 
                [image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]           

        
        
                    [image: ]
                    [image: ][image: ]              

			  
         
                    RS Pohoda
            
                    
                        Lančov 
                    
              
                        Jihomoravský kraj Okres Znojmo

                    
          


                

                     Rekreační středisko POHODA se nachází v krásném prostředí Vranovské přehrady přímo v lese v klidné oblasti Stříbrné zátoky u obce Lančov. V našem ..

                    
                

                
                    
                        Schránka
                        
                    

                    
                        Mapa
                        
                        
                    

                    
                        Informace
                        
                        
                    

                

        

  
		
			Camping Matyáš
 
                [image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]           

        
        
                    [image: ]
                    [image: ][image: ][image: ]              

			  
         
                    Camping Matyáš
            
                    
                        Vrané nad Vltavou 
                    
              
                        Středočeský kraj Okres Praha-západ

                    
          


                

                     Jste srdečně zváni do kempu,  který se  nachází v krásné přírodě 5 km jižně od Prahy Zbraslav. Do Prahy centra se dostanete na kole po cyklostezce..

                    
                

                
                    
                        Schránka
                        
                    

                    
                        Mapa
                        
                        
                    

                    
                        Informace
                        
                        
                    

                

        


kempy Haná kempy Jihočeské rybníky kempy Slapy a Orlík kempy Plzeňsko kempy Chřiby kempy Bílé Karpaty kempy Královéhradecko kempy Haná kempy Náchodsko kempy Beskydy a Valašsko kempy Kralický Sněžník kempy Džbánsko a Podřípsko 
Náš Tip:
Camping OlšinaAutocamping RozkošAutocamp SlunečnáAutocamp JenišovKemp KeramikaAutocamp OASA StaňkovEurocamping BojkoviceSportcentrum DoubíCamping Vranovská plážAutocamping Pod Černým lesemKemp u KukačkůJACHTA Máchovo jezeroChaty u lesa LipnoAutokemp U TomáškůRekreační zařízení U Kapličky
[image: ][image: ]
		Poslední rezervace:

		
        
          
			Termín od 29.03.2024 | Annín Tree Park Camp

Termín od 29.3.2024 | Autokempink Bílina Kyselka
Auto+ karavan+6 osob

Termín od 21.06.2024 | Chatová osada U Lesa
2L nebo 4L chata,

Termín od 15.6.2024 | Camp Varry
1 misto u vody, 4 osoby, 2 deti

Termín od 22.08.2024 | Camping Terasy
Camper 1 place, 2 persons near electric 

Termín od 26.8.2024 | Kemp Radost - Oáza
4lchatka 4 osoby

Termín od 4.7.2024 | Tábořiště u Karla
4L chatka 2x, 2l chatka1x

Termín od 3.8.2024 | Camp Dolce ***
2*4L chaty/bungalov, 4 osoby

Termín od 07.06.2024 | Rekreační středisko Naděje
4x 2L (8 osob)4x 2L (8 osob)

Termín od 03.07.2024 | Rekreační středisko Funlandia


		  

        
          
			

	

  
    	kempy|
	Czech camping|
	Campingplätze|
	Facebook|
	Recenze|
	Informace|
	Mapa|
	Registrace|
	sitemap|
	 info(z)eKempy.cz |
	všechna práva vyhrazená, eKempy.cz (c) 2006-2024


  
nejlepší kempy Slovensko chatky bungalovy karavany, byty domy reality na prodej a pronájem,
  obchodní a živnostenský rejstřík katalog odkazů katastr mapy, chalupy a chaty pronájem česko, ubytovani pokoje kempy Rakousko





